



## BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. gruodžio 20 d. Nr. TP-12  
Birštonas

Posėdis įvyko 2019 m. gruodžio 20 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 10.15 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Monika Žilytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 13 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pasidžiaugė, kad 1999 m. gruodžio 21 d. buvo priimtas Lietuvos Respublikos Seimo įstatymas Nr. VIII-1493 „Teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 4, 14 straipsnių papildymo ir 5 straipsnio pakeitimo įstatymo įgyvendinimo įstatymas“, pagal kurį Birštono miesto savivaldybė tapo Birštono savivaldybe, priskiriant teritoriją ir nustatant naujas ribas. Apibendrinti 2019 metų pagrindiniai įvykiai, pokyčiai, susiję su Birštono savivaldybės veikla, svarbiausi priimti Tarybos sprendimai ir pagrindinės gairės 2020 metams.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė šv. Kalėdų proga Tarybos nariams įteikė dovanų, informavo, kad posėdyje dalyvauja 13 Tarybos narių, nedalyvauja Jurgita Šeržentienė ir Audrius Šeržentas, „Birštoniečių tribūnoje“ pasisakyti užsiregistravusių nėra bei pasveikino gimtadienį šventusį Darių Šeškevičių.

Vytas Kederys pasveikino Savivaldybės merę Nijolę Dirginčienę Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu tapus Europos regionų komiteto nare.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdžio dalyviams bus pateikti opozicinės frakcijos „Demokratijos sargyboje“ teikimas „Dėl 2020 metų Birštono savivaldybės biudžeto“ ir Vyriausybės atstovo Kauno ir Marijampolės apskrityse teikimas „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. TS-204 pakeitimo arba panaikinimo“.

Birštono savivaldybės tarybos sekretorė Monika Žilytė išsamiai pristatė Birštono savivaldybės tarybos opozicinės frakcijos „Demokratijos sargyboje“ 2019-12-03 teikimą dėl 2020 metų Birštono savivaldybės biudžeto.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė išsamiai pristatė Vyriausybės atstovo Kauno ir Marijampolės apskrityse teikimą „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 22 d. sprendimo

Nr. TS-204 pakeitimo arba panaikinimo“ ir įpareigojo Savivaldybės administraciją išsamiai išnagrinėti esamą situaciją bei priimti reikiamus sprendimus.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pakvietė Tarybos narius balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 13 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Dėl Birštono kurorto bendrojo plano sprendinių korektūros keitimo patvirtinimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vedėjas Mantas Michaliunjo.

2. Dėl audito paslaugų įmonės atlikti uždarnosios akcinės bendrovės „Birštono vandentiekis“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio bei reguliuojamos veiklos metinių ataskaitų už 2019–2021 metus auditus patvirtinimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

3. Dėl Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Birštono gimnazijai. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

4. Dėl Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Birštono pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

5. Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Birštono šiluma“ centralizuotai tiekiamos šilumos kainos (kainos dedamųjų) nustatymo tretiesiems bazinės kainos galiojimo metams ir Birštono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. TS-180 pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

6. Dėl Birštono savivaldybės Birštono seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo ir Birštono savivaldybės Birštono miesto gatvių sąrašo patvirtinimo bei Birštono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-138 pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

7. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto (slidinėjimo trasos įrangos) nuomos. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

8. Dėl viešosios įstaigos „Tulpės“ sanatorijos 2019 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.

9. Dėl Birštono savivaldybės 2019 metų biudžeto pakeitimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Biudžeto ir apskaitos skyriaus vedėja Ona Grigonienė.